
※ 写真のデザイン・フォー・ビジョン 双眼ルーペは別売りです。

ナノカム４Ｋ＆ＧＯ

■ 高解像度の静止画像・動画を撮影することが可能な 4K対応のナノカム４Ｋビデオカメラと、 
 1080P、720P 対応のナノカムＧＯビデオカメラの 2種類をご用意。

■ ワイヤレスフットペダルを使用することで、ハンズフリーで基本操作が操作可能です。

■ 自社拡大鏡だけでなく、他社拡大鏡にも取り付け可能なアダプターのほか、拡大鏡をお持ちで 
 ない方もお使いいただけるヘッドバンドをオプションでご用意しています。



Ⓐ Ⓒ ⒹⒷ

Ⓖ ⒾⒽ

Ⓔ

Ⓕ

【 セット構成品 】

【 セット構成 】

USB フラッシュドライブ

T マウントクリップ

DV ヘッドバンド
CXL ヘッドバンド

HDI 電源パックセット
HDI ライト⽤ケーブル
HDI 充電⽤ AC アダプター、及び AC コード

HDI ホルスター＆ベルト固定⽤クリップ

焦点調節カード
レンズクロス

フレームタイプに
合わせて選択（価格表参照）

ワイヤレスフットペダル

④

⑪

⑤

ビデオカメラ⽤ USB ケーブル②
ナノカム 4K ビデオカメラ①
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⑧
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② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

⑨

単品品番

1 組
1 本
2 個

4003-3004-0004
4003-0001-0022

4003-0700-0016
4003-0700-1025
4003-0011-0048

4002-0000-0012
USB 延⻑ケーブル⑫ 1 本4002-0001-0020

4908-2000-0000
4908-2005-0000

品 名 品 番

4912-0001-0000
4911-0001-0022
4912-0000-2019

0030-4912-0001

1 個
1 個

ナノカム GO ビデオカメラ③ 4003-3080-0004 1 個

⼊り数品 名

ビデオカメラレンズ 16mm
25mm

各 1 個

1 個

0010-0000-0005
0075-0810-0010 1 枚

1 枚

保管ケース⑩ 0030-3004-0009 1 個
1 個

HDI ウルトラミニ
Ⓔ

Ⓕ

4902-3002-0021 1 個
HDI ウルトラミニ PS

Ⓘ
Ⓗ
Ⓖ

4902-3002-0011 1 個

①

Ⓐ〜Ⓘの上記構成品ならびにオプション品は、製造販売届出番号：13B1X00167000249  販売名：HDI ウルトラミニにて届出

販売名：ナノカム４Ｋ＆ＧＯ
届出番号：13B1X00167000327

CA24101121

・ 本カタログに掲載されている商品の仕様形状等は、改良等の
 理由により、予告なしに変更することがあります。
・ 掲載されている商品は、予告なしに⽣産中⽌・販売中⽌になる
 ことがあります。
・ 掲載されている商品の⾊味は印刷インキ等の関係で、実際の
 ⾊とは異なって⾒えることがあります。

東京営業所 TEL：03(3813)8201
⼤阪営業所 TEL：06(6304)9305

福岡営業所 TEL：092(526)3618
札幌営業所 TEL：011(708)7725

欧和通商株式会社
製造販売元

第1種医療機器製造販売業許可番号：13B1X00167
カタログダウンロード  http://www.ohwa-tsusho.com
Designs For Vision 社製品サイト  https://designsforvision.ohwa-tsusho.com

テンプルクリップ（⼤、⼩）⑥ 4901-0000-0007
(1 袋セット ) 2 袋

六⾓ドライバー（3/32” HB×50MM）⑦ 0400-4004-0019 1 本

【 仕 様 】

※ 上記仕様に関しては、HDI ウルトラミニと HDI ウルトラミニ PS 共通です。

電源パック： W49 x H93 x D24 (mm)  ヘッドライト径： Φ19mm⼨ 法 電源パック： 138g ヘッドライト： 14g重 量
照度強：約 10 時間 照度弱：約 19 時間連続使⽤時間 約 4 時間（電源容量ゼロから交流電源で充電の場合）充電所要時間

 セット品名 セット品 構成品（下記の「セット構成品」をご確認ください）

ナノカム４Ｋセット（ライト付き）：HDIウルトラミニ付き 4902-3104-1002 ①②④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫ⒶⒷⒸⒹ
ナノカム４Ｋセット（ライト付き）：HDIウルトラミニPS付き 4902-3004-1002 ①②④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫ⒶⒷⒸⒺ
ナノカム４Ｋセット（ライトなし） 4003-3004-0000 ①②④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫
ナノカムＧＯセット（ライト付き）：HDIウルトラミニ付き 4902-3180-1002 ③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫ⒶⒷⒸⒹ
ナノカムＧＯセット（ライト付き）：HDIウルトラミニPS付き 4902-3080-1002 ③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫ⒶⒷⒸⒺ
ナノカムＧＯセット（ライトなし） 4003-3080-0000 ③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫

【 オプション品 】


